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	№
п/п
	Индекс
дела
	Заголовок  дела
	Крайние
даты
	Кол-во
листов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	б/и
	Книга приказов директора по личному составу и основной деятельности за 1948-1950 г.г.
	28.12.1948-26.12.1950 г.г.
	37
	

	2
	б/и
	Ведомости на выдачу зарплаты за 1948-1949 г.г.
	03.1948-12.1949 г.г.
	45
	

	3
	б/и
	Карточки аналитического учета по зарплате рабочим и служащим за 1950 г.
	04.1950-07.1950 г.
	10
	

	4
	б/и
	Карточки аналитического учета по зарплате рабочим и служащим за 1951 г.
	01.1951-12.1951 г.
	59
	






